nem et be - ne - di

nem et be - ne - di xit, et be - ne - di xit

pa - nem et be - ne - di xit, et be - ne -

ac - ce - pit pa - nem et be - ne -

36

xit ac fre git,
xit ac fre git,
ac fre git,
ac fre git,
di xit ac fre git,

40

ac fre - git, de - dit - que di - sci -
 - que di - sci - pu - lis su - - -
 git, de - dit -
 de - dit - que di - sci - pu - lis su -
 - - - git,

44

- pu - lis su - - - - - is
 - is,
 que di - sci - pu - lis su - is,
 is, de - dit - que di - sci - pu -
 de - dit - - que

48

de - dit - que di - sci - pu - lis su - - -
 de - dit - que di - sci - pu - lis su -
 lis su - - - - is
 di - sci - pu - lis su - - is et

52

et di - - - xit, et di - - -
is et di - - xit, et di - - xit:
di - - - xit, et di - - - xit:
xit:
Ac - ci - pi - te

56

xit: Ac - ci - pi - te
xit, et di - - xit: Ac -
Ac - ci - pi - te, ac - - -
xit: Ac - ci - pi - te et man - du - ca -
Ac - ci - pi - te et man - - -
man - - -

60

et man - du - ca - - - te, ac - ci - pi - te
ci - pi - te, ac - - -
ci - pi - te et man - du - ca - - - te, ac - - -
te, ac - ci - pi - te et man - du - ca - - -
du - ca - - - te, ac - ci - pi - te et man - - -
man - - -

64

et man - du - ca - te. Hoc
ci - pi - te et man - du - ca - te. Hoc
ci - pi - te et man - du - ca - te. Hoc
- te. Hoc

79

me - um
me - um
me - um

me - um

me - um quod pro vo - bis tra - - de -

me - um quod pro vo - - - - bis tra -

84

de - - - - tur; hoc____ fa - ci - tur; hoc____ fa - ci - de - - - - tur; hoc____ fa - ci -

88

hoc fa - ci - te,____ hoc____ hoc fa - te,____ fa - ci - te,____ hoc fa - te,____ hoc fa - ci - te,____ hoc fa - ci - te,____ hoc fa - te,____ hoc fa -

92

fa - ci - te____ in me - am com - me - mo - ra - - - ti - - ci - te____ in me - am com - in me - am com - - - am com - me - mo - ra - - - ti - - ci - te____ in me - am com - me - mo - ra - - - ti - - ci - te____ in me - am com - me - mo - ra - - - ti - -

96

o - nem, com - me - mo - ra - ti - o -
 me - mo - ra - ti - o - nem, com - me - mo - ra - ti - o -
 o - - nem, me - am com - me - mo - ra - ti -
 o - nem, in me - am com - me - mo - ra - ti -

100

nem,
nem,
hoc_ fa - ci - te,
o - nem, hoc_ fa - ci - te,
o - nem, hoc_ fa - ci - te,
nem, hoc_ fa - ci - te,

108

— in me - am com - me - mo - ra - - ti - o - nem, com -
in me - am com - me - mo - ra -
in me - am com - me - mo - ra - ti - o - -
in me - am com - me - mo - ra - - ti - o - nem,
— in me -

112

me - mo - ra - ti - o - - nem.
- ti - o - nem, com - me - mo - ra - ti - o - nem.
nem, me - am com - me - mo - ra - ti - o - nem.
— in me - am com - me - mo - ra - ti - o - nem.
am com - me - mo - ra - - ti - o - nem.

Fratres: Scitote, quoniam Dominum Jesus,
in qua nocte tradebatur, accepit panem,
et benedixit, ac fregit, deditque discipulis suis,
et dixit: Accipite et manducate:
hoc est corpus meum, quod pro vobis tradetur;
hoc facite in meam commemorationem

Brothers: Know this, that the Lord Jesus,
on the night that he was betrayed, took bread,
and blessed it, and broke it, and gave it to his disciples,
and said: Take and eat:
this is my body, which is given for you;
do this in remembrance of me.